
CENTRALNE 
WOJSKOWE CENTRUM REKRUTACJI 
Ośrodek 2 swiu

ZARZĄDZENIE NR U 6 . Wpłynęło 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO f ał ~
z dnia kwietnia 2023 r.

Stron rrf.........

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2023 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 190), art. 62 
ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2305 z późn. 
zm.)1), § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich 
orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 586), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 440)

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 100 z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2023 oraz powołania, określenia

wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 2 - Powiatowe Komisje Lekarskie:

1. pkt III otrzymuje brzmienie:

III. Powiatowa Komisja Lekarska w GŁOGOWIE

1. Przewodniczący Komisji:
-Leopold G óral  - chirurg

2. Członek Komisji:
- Agnieszka H erm a n  - psycholog

3. Sekretarz Komisji:
-M a ria n  M a rsza łek

4. Pracownik średniego personelu do spraw zdrowia:
- E w a Płaszczy ca

5. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Tadeusz JANUSZ - internista

6. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Marzena K o per ek -W a ch o w ia k  - psycholog
- Beata K a m iń ska  - psycholog
- Paula L istw a n  - psycholog

7. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- Jarosław  W ysocki

- Stanisław  K aw eck i

zarządza się, co następuje:

siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich

Zmiana do wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 347.



-  2 -

8. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Pracownika średniego personelu 
do spraw zdrowia:

- Z ofia P a w elczy k

9. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
-  Głogowski Szpital Powiatowy Sp. z o.o., ul. Kościuszki 15 a.
-  Poradnia ISPR Gabinet Okulistyczny.

- Ewa Socha  - internista
- Lesław  K r a t a  - chirurg
- Piotr K o sik o w sk i - internista
- Halina N a w ro c k a  - internista

6. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Katarzyna So sn o w ic z  - psycholog

7. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- M agdalena D ębiń sk a

8. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Pracownika średniego personelu 
do spraw zdrowia:

- Dorota R o szk ow sk a

- Sylw ia Sc h w eer

9. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. Szpital Powiatowy w Świdnicy, ul. Leśna 27-29 w zakresie: chirurgii, ortopedii, neurologii,

okulistyki, chorób płuc, radiologii, techniki rtg,.
2. Centrum Usług Medycznych „ESKULAP” Sp. z o.o. w Świdnicy, ul. Zamenhofa 47 

w zakresie: psychiatrii, psychologii, stomatologii i laryngologii.

2. pkt V otrzymuje brzmienie:

V Powiatowa Komisja Lekarska w JAWORZE

1. Przewodniczący Komisji:
- Irena W oźn ia k  - lekarz internista

2. Członek Komisji:
- Joanna Su g a lsk a  - psycholog

3. Sekretarz Komisji:
- Renata W ęgiel

4. Pracownik średniego personelu do spraw zdrowia:
- Małgorzata Jam ka

5. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Ryszard T c h o r o w sk i - lekarz chirurg

6. Osoba wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Beata P o łą ca rz  - psycholog

7. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- Dorota Z a to rska

8. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Pracownika średniego personelu 
do spraw zdrowia:

- Wiesława C zoch ara

9. Badania specjalistyczne:
1. Prywatny Gabinet Okulistyczny w Jaworze, ul. Dmowskiego 9 w zakresie okulistyki.
2. Poradnia Specjalistyczna SALU w Jaworze, ul. Kościuszki 9 w zakresie chirurgii.
3. Poradnia Zdrowia Psychicznego - Przychodnia Rejonowa w Jaworze, ul. Piłsudskiego 10 

w zakresie: psychiatrii.



3. pkt XXII otrzymuje brzmienie:

-  3 -

XXII Powiatowa Komisja Lekarska w WAŁBRZYCHU

1. Przewodniczący Komisji:
- Maciej R u szk iew icz  - ortopeda

2. Członek Komisji:
- Krzysztof A d a m k iew icz  - psycholog

3. Sekretarz Komisji:
- Sebastian Lew an do w ski

4. Pracownik średniego personelu do spraw zdrowia:
- Lucja M iśko

5. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- M ichał M a zu r  - lekarz m edycyny
- Tomasz Staniek  - lekarz medycyny

6. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Lucyna La ber  - psycholog

7. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- Longin R osiak

8. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Pracownika średniego personelu 
do spraw zdrowia:

- Grażyna JUREWICZ

9. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Zdrowia Psychicznego i Terapii 

Uzależnień „ANIMA” Wałbrzych , ul. Broniewskiego 83-85, w zakresie: psychiatrii i 
psychologii.

2. Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzych ul. Sokołowskiego 4, 
w zakresie: neurologii, chirurgii, ortopedii, urologii i kardiologii.

3. Gabinet Leczenia Zeza i Niedowidzenia Metodą Ćwiczeń u Dzieci i Dorosłych 
- Wałbrzych, ul. Matejki 5 „A” w zakresie: okulistyki.

4. pkt XXVI otrzymuje brzmienie:

XXVI Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław FABRYCZNA

1. Przewodniczący Komisji:
- Marek B rod zki - chirurg

2. Członek Komisji:
- Maria Ł y siak  - psycholog

3. Sekretarz Komisji:
- Małgorzata K a ł a m a r z

4. Pracownik średniego personelu do spraw zdrowia:
- A nna W akulska

5. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Jerzy K ry g iel  - lekarz chorób zakaźnych

6. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- A leksander H ubicki

7. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska 32, 
w zakresie: okulistyki, laryngologii, neurologii, ortopedii, psychiatrii, psychologii, 
dermatologii, kardiologii, interny, audiogramu, spirometrii, ekg, usg, rtg klatki piersiowej oraz 
laboratorium.



2) załącznik Nr 5 - otrzymuje brzmienie:

-  4 -

WOJEWÓDZKA KOMISJA LEKARSKA 
we Wrocławiu

1. P rzew od n iczący  K om isji:
- Joanna KoRPANTY-Dańda - internista

2. C złonkow ie K om isji:
- Andrzej Szelą g  - chirurg
- Agnieszka B a n k o sz  - psycholog

3. Sekretarz Komisji:
- Robert Ł u ka siew icz

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Andrzej Szelą g  - chirurg
- E lżbieta Z ieliń ska - O g órek  - in ternista

5. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Joanna K o rpa nty- D ańda  - internista
- E lżbieta Z ieliń ska - O g órek  - internista

6. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- M agdalena D r o zd -Bezd ek

7. Siedziba:
Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1 
(Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców)

8. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką we Wrocławiu, ul. Rudolfa Weigla 5.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
S Z E F

OŚRODKA ZAM !FJSCQliit60 ^£ WROCŁAWIU 
C EN ' VQJ8m EGQ j6ĆNTRUM REKRUTAGI

SZEF
W OJSKO W J&0XENTRUM  r e k r u t a c j i  

loflow ie

ppłk mgr Midczysław JANUS

S Z E F
WOJSKOWEGO CENTRUM RFKRUTAC 

w Bs

Z upoważnienia 

WOJSKOWE
3ZEFA

RUM REKRUTACJI 
zku

ppłk IV!

m j r p  -if CjRUCELA 
Szaf Wydziału Rekrutacji

ROWSKI

WOJSKOWEGO C, 
we Wl

ppfk JerzjrPIĘTA

■-KKUTACJI


